АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024                                                                                                                            № 2682

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 21.05.2020 № 574 «Об утверждении Порядка принятия решения

об исключении жилого помещения из специализированного

жилищного фонда и заключения договора социального

найма в случае, установленном частью 4 статьи 109.1

Жилищного кодекса Российской Федерации»

Руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 21.05.2020 № 574 «Об утверждении Порядка принятия решения об

исключении жилого помещения из специализированного жилищного фонда и

заключения договора социального найма в случае, установленном частью 4

статьи 109.1 Жилищного кодекса Российской Федерации», заменив в

пункте 4 Порядка принятия решения об исключении жилого помещения из

специализированного жилищного фонда и заключения договора социального

найма в случае, установленном частью 4 статьи 109.1 Жилищного кодекса

Российской Федерации, слова «управлением жилищной политики и

ипотечного кредитования Администрации города Иванова» словами

«управлением жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики

Администрации города Иванова».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=172729&dst=101712
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=171756